
9x4 mm bí, hně blistr 2x3 m 24 ks 47,10 1,830 C

9x4 mm bí, hně cívka 2x50m 6 ks 484,00 18,800 C

9x5,5mm bí, hně blistr 2x3 m 24 ks 49,70 1,930 C

9x5,5mm bí, hně cívka 2x50m 6 ks 600,00 23,300 C

9x8 mm bí, hně blistr 2x3 m 20 ks 63,50 2,460 C

9x8 mm bí, hně cívka 2x50m 6 ks 650,00 25,200 C

9x7mm hně cívka 2x50m 6 ks 835,00 32,400 C

15x8mm bílá 3,1 m 24 ks 100,00 3,880 C

Samolepicí. Pro okna a dveře se středně velkou mezerou 3 - 5 mm. Z EPDM pryže 9 x

5,5 mm. V bílém nebo hnědém provedení. V krabičce po 6 m, nebo cívka 2x50 m.

Mj

Samolepicí. Pro okna s malou mezerou 2-3,5 mm. Z EPDM pryže 9 x 4 mm. V bílém

nebo hnědém provedení. V krabičce po 6 m, nebo cívka 2x50 m.

Cena Kč
pro Česko

Samolepicí. Pro okna s velkou mezerou 2,5 - 5,5 mm. Z EPDM pryže 9 x 7 mm. V

bílém nebo hnědém provedení.

název rozměr barva balení

Samolepicí. Těsní, chrání a tlumí. Z EPDM pryže v rozměrech 10 x 5 mm nebo 15 x 8

mm. V bílém provedení.

Cena EUR
pro Slovensko

Samolepicí. Pro okna a dveře s velkou mezerou 3 - 7 mm. Z EPDM pryže 9 x

8 mm. V bílém nebo hnědém provedení . V krabičce po 6 m, nebo cívka 2x50 m.

ks v
kart.

EPDM (Etylen propylen dien pryž) je ideální materiál pro těsnící profily.

Absolutně odolává vlivům větru a počasí, nepraská ani nepuchří a zůstává

elastický i po mnoha letech. Tato mikroporézní pryž skvěle vyplní mezery. Má

strukturu uzavřených pórů a tudiž neabsorbuje vodu. Rozmezí teplotního

použití je v rozmezí od -50 C do 100 C (max. 70 C u samolepících produktů).
o o o

Jak správně použít:
K, P, D, V profily?

SAMOLEPICÍ SPOTŘEBNÍ TĚSNÍCÍ PROFILY

APLIKACE: Samolepicí těsnění - lepit vždy na suchý, bezprašný, odmaštěný kvalitní povrch při

teplotě 7 C. Případný čerstvý nátěr oken nebo dveří musí být vyzrálý. Skladovat v suchém
o

prostředí +5 až +25 C maximálně 1 rok.
o

kartonkové balení pro maloobchod

Významným segmentem naší nabídky jsou těsnící profily Trelleborg, založené na 30-leté

zkušenosti s výrobou těsnících profilů proti chladu, horku, prachu, hluku a vibracím. Tyto

značkové profily předního evropského výrobce máme v katalogu členěné:

� spotřební těsnění pro maloobchody a řemeslníky / průmyslové profily, především samolepící

� těsnění pro výrobce dřevěných oken a dveří

Okno Dveře
Montáž / instalace

z interiéru

z exteriéru

z interiéru

z exteriéru

Ukázka
balení
profilů

K-profil

P-profil

D-profil

V-profil

ALL-profil

Nová technologie dokáže kombinovat tradiční černé provedení s barevnou

nástavbou (bílá, hnědá barva). Těsnící profily jsou UV odolné. Teplotní odolnost

od -40°C do +80°C.

� nosná část je černé EPDM

� lepidlo High-Tech

� o 50 ší trvanlivost% lep

NOVÉ SAMOLEPICÍ SPOTŘEBNÍ TĚSNÍCÍ PROFILY

TLT - Thin Layer Technology

Ukázka balení profilů

Přednosti:

BUILDING SYSTEMS

TRELLEBORG

BUILDING SYSTEMS

TRELLEBORG
BUILDING SYSTEMS

TRELLEBORG TĚSNĚNÍ OKEN DVEŘÍ TRELLEBORG,

Produkt splňuje požadavky směrnice VDI 6022 (platné pro Německo)

na mikrobiální inertnost a je tudíž vhodný pro použití v systémech

topení a vzduchotechniky.

Všechny výrobky TRELLEBORG splňují směrnici VDI 6022

Směrnice VDI 6022

K-profil TLT 9x4 mm bí, hně blistr 2x3 m 24 ks 39,20 1,520 C

9x4 mm bí, hně cívka 2x50m 6 ks 484,00 18,800 C

P-profil TLT 9x5,5mm bí, hně blistr 2x3 m 24 ks 41,40 1,600 C

9x5,5mm bí, hně cívka 2x50m 6 ks 510,00 19,800 C

D-profil TLT 9x8 mm bí, hně blistr 2x3 m 20 ks 46,60 1,810 C

9x8 mm bí, hně cívka 2x50m 6 ks 605,00 23,400 C

Samolepicí. Pro okna a dveře s velkou mezerou 3 - 7 mm. Z EPDM pryže 9 x 8

mm. V bílém nebo hnědém provedení . V krabičce po 6 m, nebo cívka 2x50 m.

název rozměr barva balení
ks v
kart.

Mj
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

Samolepicí. Pro okna s malou mezerou 2-3,5 mm. Z EPDM pryže 9 x 4 mm. V

bílém nebo hnědém provedení. V krabičce po 6 m, nebo cívka 2x50 m.

Samolepicí. Pro okna a dveře se středně velkou mezerou 3 - 5 mm. Z EPDM pryže

9 x 5,5 mm. V bílém nebo hnědém provedení. V krabičce po 6 m, nebo cívka 2x50

m.

kartonkové balení pro maloobchod

VDI
6022

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 %10


